[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

                                         REQUERIMENTO Nº 85/2018.
                         Os Vereadores signatários, após ouvida a Casa, requerem à Vossa Excelência, que seja enviado votos de congratulações a turma do Projeto Miniempresa 2018.
Alunos:
	Amanda Marques,

	Ana Paula Bordignin

	Bruna Tartarotti Cordova

	Camila Lotti

	Camila Prattes Possi

	Cristian Oldoni de Araújo

	Eduarda Tarigo K da Silva

	Elisiane da Rosa Pinheiro

	Emily Oliveria Maciel

	Erica L. Candido

	Franciele Tais De Cesaro

	Francieli Victória Krindges

	Júlia Luisa Contini

	Laura Ducati Pessin

	Luana Chiomento

	Lucas Minuso Brollo

	Maísa Campeol Bartelle

	Mariana de Oliveira

	Michele Consorti

	Millena Dossin Broilo

	Morgana Fontanella

	Natália Bortolanza

	Natália Soprana D'Arrigo

	Stéfany de Oliveira

	William Mateus Petrikoski

Instrutores

Juliano Frizzo, Michel Matias Bach, Roseli C. Casali, Samanda Roberta Defaveri e Vinícius Pessin.

   Nestes Termos

   Pede e Espera Deferimento

   Sala de Sessões, 2 de julho de 2018.

Jonas Tomazini
Vereador da Bancada do MDB
Arielson Arsego

Eleonora Broilo
Vereador da Bancada do MDB                    Vereadora da Bancada do MDB

José Mário Bellaver

    Jorge Cenci

Vereador da Bancada do MDB                        Vereador da Bancada do MDB
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil